

第11期 決算公告  
(平成26年6月16日)

貸借対照表  
(平成26年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	232,668	流動負債	242,978
現金及び預金	52,057	未払金	85,565
立替金	13,913	預り金	1,768
前払費用	1,857	未払代行手数料	18,582
未収委託者報酬	44,389	未払費用	80,716
未収運用受託報酬	119,888	未払法人税等	31,105
未収その他報酬	421	未払消費税等	17,739
未収収益	140	賞与引当金	7,500
その他	1	固定負債	5,071
		繰延税金負債	5,071
		負債合計	248,049
		純資産の部	
固定資産	400,370	科目	金額
有形固定資産	6,347	株主資本	375,830
建物	2,873	資本金	280,000
器具備品	3,473	資本剰余金	55,251
無形固定資産	26,022	資本準備金	55,251
電話加入権	52	その他資本剰余金	-
ソフトウェア	13,934	利益剰余金	40,579
ソフトウェア仮勘定	12,035	その他利益剰余金	-
投資その他の資産	368,000	繰越利益剰余金	40,579
投資有価証券	278,100	評価・換算差額等	9,158
供託金	84,194	その他有価証券評価差額金	9,158
敷金	5,704	純資産合計	384,989
資産合計	633,038	負債・純資産合計	633,038

(注) 千円未満は切り捨て。